
 
スーパートラップ付目皿（VP・VU兼用）

D-STD-PU

11-32

株 式 
会 社 

100㎜

50㎜

■寸法表（単位：㎜）

●ストレーナはネジ込み式
●臭気止めの付いた目皿が
　配管後に取付け出来ます。
●メンテナンスが簡単。
●耐熱80℃

呼ビ
50
65
75
100

A
62
78
91
116

C
38
54
64
88

E
56
71
83
107

H
113
115
115
115

H1
2.5
2.5
3
3

H2
22.5
22.5
22
22

D
51
67
77
100

B
47 16山
63 16山
73 16山
96 16山

No.
1
2
3
4
5

材質
CAC203
CAC203
ABS
ABS
ABS

備考
クロームメッキ仕上
クロームメッキ仕上

耐熱
耐熱
耐熱

部品名
ストレーナ
枠

VPソケット
VUソケット
トラップ

■部品構成表 
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